



اطلاعیه برگزاری آزمون های پایان ترم نیمسال دوم سال تحصیلی 99-98

اطلاعیه برگزاری آزمون های پایان ترم

بسمه تعالی

بدین وسیله به اطلاع دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز می رساند **آزمون های نظری پایان ترم جاری مقاطع علوم پایه** بصورت الکترونیکی و آنلاین برگزار خواهد شد.

دانشجویان **رشته های مختلف تحصیلات تکمیلی دانشگاه و دانشجویان دوره های بالینی رشته های دندانپزشکی و پزشکی** لازم است. برای اطلاع دقیق حتما از گروه آموزشی و یا آموزش دانشکده در خصوص زمان و چگونگی آزمون های خود کسب اطلاع نمایند.

لذا تقاضا دارد .

بصورت مستمر نسبت به بازدید و مطالعه اطلاعیه های آموزشی ارائه شده در سایت معاونت آموزشی دانشگاه و دانشکده محل تحصیل اهتمام ورزید.

برای اطلاع از آدرس اینترنتی آزمون های الکترونیکی دانشکده ها، لطفا روی نام دانشکده (در پایین همین صفحه) کلیک و یا به سایت دانشکده خود مراجعه نماید. **دقت** فمائد آزمون، ها، شما نسبت به نام رشته و دانشکده محل تحصیل تعریف شده است.

نکته مهم : چنانچه دانشجویی درسی را از دانشکده دیگر بصورت میهمان انتخاب نموده است. می بایست آزمون خود را در سایت آزمون الکترونیکی دانشکده مقصد آزمون دهد.

- لطفا برای مشاهده برنامه امتحانی و ساعت برگزاری امتحانات خود از مورخ 16/04/1399 به پروفایل خود در سایت برگزاری آزمون (در زیر همین صفحه) مراجعه نمایید. نام کاربری و رمز عبور به شماره تلفن همراه ارائه شده شما ارسال خواهد شد. در صورت عدم دریافت کد رمز از مورخ شنبه 14/04/99 با آموزش دانشکده خود و یا شماره تلفن های پشتیبان که به همین منظور از روز شنبه در همین سایت و سایت دانشکده ها فعال خواهد شد تماس حاصل فرمائید.

راهنما، دانشجویان، اهداء، اساتد

نکته مهم دا، دانشجویان:

کد کاربری شما در نرم افزار فرادید شماره دانشجویی و رمز عبور کد ملی شما می باشد

سایت آزمون دانشکده پزشکی (بر اساس توافق بعمل آمده با مسئولین دانشکده پزشکی تمامی آزمون های دانشکده پزشکی در سامانه سجاب به انجام خواهید رسید لذا لازم است دانشجویان دانشکده پزشکی برای اطلاع از برنامه امتحانی و آدرس سایت آزمون سجاب و کد کاربری و رمز عبور از مورخ یکشنبه 15 تیر ماه به صفحه اصلی سایت دانشکده پزشکی مراجعه و یا با آموزش دانشکده پزشکی تماس حاصل نمایند)

سایت آزمون دانشکده مدیریت

سایت آزمون سایر دانشکده های دانشگاه (دانشکده های: دندانپزشکی، داروسازی، پرستاری و مامایی، پیراپزشکی، بهداشت، تغذیه، توانبخشی، علوم نوین، طب سنتی، مرکز آموزش، منده ...)

نکته مهم دا، دانشجویان:

کد کاربری شما در نرم افزار فرادید شماره دانشجویی و رمز عبور کد ملی شما می باشد